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Weit flog ich

Gustav Mahler (1860-1911)

Three Lieder from / Drei Lieder aus / Trois Lieder de
,Des Knaben Wunderhorn“

Wer hat dies Liedel erdacht
Rheinlegendchen
Wo die schénen Trompeten blasen

Richard Dehmel (1863 - 1920)
[4] Ein Stelldichein (text / Text / texte)

Arnold Schonberg (1874 — 1951)
Ein Stelldichein

Anton Webern (1883 -1945) / Thomas Pernes (* 1956)

Four Lieder / Vier Lieder / Quatre lieder op. 12

2:10
3:10
7:33

1:51

8:04

(Arrangement for Soprano and Chamber Ensemble / Bearbeitung fiir Sopran

und Kammerensemble / Version pour ensemble de chambre et Soprano)

[6] () Der Tagist vergangen

(I Die geheimnisvolle Fléte
(I} Schien mir’s, als ich sah die Sonne
[8] (V) Gleich und gleich

Luigi Nono (1924 - 1990)
Musik fUr Fléte und Streichorchester
Y su sangre ya viene cantando — Epitaffio Nr. 2

Arnold Schonberg
Gurrelieder
Lied der Waldtaube

1:30
1:42
1:45
1:01

15:08

12:18

(Arrangement for Chamber Orchestra by the Composer / Bearbeitung fiir Kammer-

orchester vom Komponisten / Version pour orchestre de chambre par le compositeur)

lldiké Raimondi soprano /Sopran /soprano

(1-3, 6-9, 11)

Evelyn Peiia Comas flute /Fléte /flute (10)

Werner Wolbern recitation /Rezitation /récitation (4)
Junge Philharmonie Wien

Michael Lessky conductor /Dirigent /chef d’orchestre
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